10 NIU DIQUE DE GOMA 5X5 VERDE -

AZUL - GLASSDAM X UNIDAD
1.00 10.00

12 NIU MANDRIL DISCO CORTE - S/M 3.00 36.00
12 NIU CAUCHO CIRCULAR NEGRO -

DEDECO
2.00 24.00

2 NIU CURETA GRACEY 11-12 - SAONA 15.00 30.00

OP. GRAVADAS: S/ 505.08
IGV: S/ 90.92

TOTAL A PAGAR: S/ 596.00

Son: Quinientos noventa y seis con 00/100 Soles

Código Hash: jEe8zcpKWFOLn+NM7lqnw07W9r8=

CONDICIÓN DE PAGO: Contado

PAGOS:
• Efectivo - S/ 596
Vendedor:
JEINER MEDINA PINEDO

Términos y condiciones del servicio
NO SE PERMITE DEVOLUCIONES

Para consultar el comprobante ingresar a